
 
 

UCHWAŁA NR XX/140/21 
RADY GMINY BORZECHÓW 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. 
U z 2020 r. poz.713,  z późn. zm.), oraz  pism: 

- Wojewody Lubelskiego FC-I.3111.1.141.2021  

- Wojewody Lubelskiego FC –I.3111.1.224.2021 

- decyzja Wojewody Lubelskiego ZK-II.644.1.348.2021 Rada Gminy uchwala, co  następuje  : 

§ 1. W uchwale Nr XVII/124/20 Rady Gminy Borzechów z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały  
budżetowej na 2021 rok zmienionej : 

- Zarządzeniem Nr 10/2021 Wójta Gminy Borzechów z dnia 19 stycznia 2021 r. 

- Uchwałą  Nr 42/2021 Regionalnej Izby Obrachunkowej z dnia 25.02.2021 r. 

- Zarządzeniem Nr 14/2021 Wójta Gminy Borzechów z dnia 12 marca 2021 r. 

- Uchwałą Nr XVIII/130/21 Rady Gminy Borzechów z dnia 31 marca 2021 r. 

- Uchwałą Nr XIX/135/21 Rady Gminy Borzechów z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

- Uchwałą Nr XX/140/21 Rady Gminy Borzechów z dnia 30 czerwca  2021 r. 

1) W § 1 zwiększa  się dochody budżetu gminy o kwotę 44 277,75 zł.  do kwoty 17 033 476,75 zł.     z tego 
dochody bieżące 17 033 476,75 zł.  w związku z tym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W § 2 zwiększa się  wydatki  budżetu gminy o kwotę 44 277,75,00 zł.   do kwoty 17 745 410,75 zł. z tego 
wydatki bieżące 15 685 684,00 zł. i wydatki majątkowe 2 069 766,00 zł. w związku z tym w załączniku 
Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się przesunięć w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej     uchwały. 

4) W § 7 uchwały budżetowej określa się: 1. wydatki na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 lipca 2021 r.

Poz. 3129



§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Drozda 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3129



 

   

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/140/2021 Rady Gminy Borzechów z dnia 30 czerwca 2021 r.                                                                    w złotych 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

851   Ochrona zdrowia 17 472,00 0,00 10 000,00 27 472,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 17 472,00 0,00 10 000,00 27 472,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 17 472,00 0,00 10 000,00 27 472,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 31 428,75 31 428,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85326  Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 31 428,75 31 428,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 31 428,75 31 428,75 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 17 529,00 0,00 2 759,00 20 288,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3129



 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 529,00 0,00 2 759,00 20 288,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

17 529,00 0,00 2 759,00 20 288,00 

855   Rodzina 5 797 430,00 0,00 40,00 5 797 470,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 40,00 40,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 40,00 40,00 

Ogółem: 16 989 249,00 0,00 44 227,75 17 033 476,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3129



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

77 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

65 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 817 939,92 322 939,92 318 039,92 0,00 318 039,92 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495 000,00 1 495 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

34 513,00 34 513,00 30 000,00 0,00 30 000,00 4 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 822 452,92 357 452,92 348 039,92 0,00 348 039,92 9 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465 000,00 1 465 000,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 513,00 4 513,00 0,00 0,00 0,00 4 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 413,00 9 413,00 0,00 0,00 0,00 9 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 513,00 4 513,00 0,00 0,00 0,00 4 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 413,00 9 413,00 0,00 0,00 0,00 9 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 039,92 318 039,92 318 039,92 0,00 318 039,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 000,00 639 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 039,92 348 039,92 348 039,92 0,00 348 039,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00

45 999,92 45 999,92 45 999,92 0,00 45 999,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 999,92 75 999,92 75 999,92 0,00 75 999,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/140/21Rady Gminy Borzechów z dnia 30 CZERWCA  2021 R

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3129



639 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 000,00 639 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3129



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

2 118 184,00 2 118 184,00 2 073 184,00 1 672 184,00 401 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 110 884,00 2 110 884,00 2 065 884,00 1 664 884,00 401 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 911 184,00 1 911 184,00 1 908 184,00 1 590 184,00 318 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 903 884,00 1 903 884,00 1 900 884,00 1 582 884,00 318 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 700,00 65 700,00 65 700,00 65 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 000,00 251 000,00 231 000,00 78 000,00 153 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 000,00 251 000,00 231 000,00 78 000,00 153 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

267 000,00 202 000,00 182 000,00 78 000,00 104 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 000,00 202 000,00 182 000,00 78 000,00 104 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

4 870 615,00 4 870 615,00 4 686 865,00 3 661 565,00 1 025 300,00 0,00 183 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 812,72 -5 812,72 -5 812,72 -355,00 -5 457,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 812,72 25 812,72 25 812,72 5 812,72 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 890 615,00 4 890 615,00 4 706 865,00 3 667 022,72 1 039 842,28 0,00 183 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3129



3 441 936,00 3 441 936,00 3 303 936,00 2 818 100,00 485 836,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 902,02 -1 902,02 -1 902,02 -100,00 -1 802,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,70 1 650,70 1 650,70 1 650,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 441 684,68 3 441 684,68 3 303 684,68 2 819 650,70 484 033,98 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 000,00 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,70 1 650,70 1 650,70 1 650,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 650,70 185 650,70 185 650,70 185 650,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 800,00 197 800,00 197 800,00 0,00 197 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 802,02 -1 802,02 -1 802,02 0,00 -1 802,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 997,98 195 997,98 195 997,98 0,00 195 997,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3129



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 967,00 132 967,00 125 967,00 99 239,00 26 728,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,75 85,75 85,75 85,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 052,75 133 052,75 126 052,75 99 324,75 26 728,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,75 85,75 85,75 85,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 085,75 5 085,75 5 085,75 5 085,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

978 068,00 978 068,00 939 318,00 702 570,00 236 748,00 0,00 38 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 655,70 -3 655,70 -3 655,70 0,00 -3 655,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 721,27 23 721,27 23 721,27 3 721,27 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998 133,57 998 133,57 959 383,57 706 291,27 253 092,30 0,00 38 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 721,27 3 721,27 3 721,27 3 721,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 221,27 35 221,27 35 221,27 35 221,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 050,00 15 050,00 15 050,00 0,00 15 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 430,00 16 430,00 16 430,00 0,00 16 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 655,70 -3 655,70 -3 655,70 0,00 -3 655,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 774,30 12 774,30 12 774,30 0,00 12 774,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3129



9 307,00 9 307,00 9 307,00 5 256,00 4 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-255,00 -255,00 -255,00 -255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 052,00 9 052,00 9 052,00 5 001,00 4 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255,00 255,00 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-255,00 -255,00 -255,00 -255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 060,00 105 060,00 105 060,00 36 400,00 68 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355,00 355,00 355,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 415,00 105 415,00 105 415,00 36 755,00 68 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3129



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355,00 355,00 355,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355,00 355,00 355,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 472,00 62 472,00 62 472,00 25 000,00 37 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 487,00 10 487,00 10 487,00 0,00 10 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 959,00 72 959,00 72 959,00 25 000,00 47 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 10 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487,00 487,00 487,00 0,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 487,00 41 487,00 41 487,00 10 000,00 31 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487,00 487,00 487,00 0,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

987,00 987,00 987,00 0,00 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 472,00 17 472,00 17 472,00 15 000,00 2 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 472,00 27 472,00 27 472,00 15 000,00 12 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 900,00 460 900,00 337 233,00 256 100,00 81 133,00 0,00 123 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 900,00 460 900,00 337 233,00 256 100,00 81 133,00 0,00 123 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 700,00 276 700,00 276 700,00 256 100,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 975,00 -2 975,00 -2 975,00 0,00 -2 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 825,00 276 825,00 276 825,00 256 100,00 20 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 975,00 -2 975,00 -2 975,00 0,00 -2 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 025,00 6 025,00 6 025,00 0,00 6 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4610

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3129



3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625,00 625,00 625,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125,00 -125,00 -125,00 0,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425,00 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125,00 -125,00 -125,00 0,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3129



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 428,75 31 428,75 31 428,75 30 812,50 616,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 428,75 31 428,75 31 428,75 30 812,50 616,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 428,75 31 428,75 31 428,75 30 812,50 616,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 428,75 31 428,75 31 428,75 30 812,50 616,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 812,50 30 812,50 30 812,50 30 812,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 812,50 30 812,50 30 812,50 30 812,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316,25 316,25 316,25 0,00 316,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316,25 316,25 316,25 0,00 316,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 529,00 27 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 759,00 2 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 288,00 30 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 529,00 27 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 759,00 2 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 288,00 30 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 529,00 27 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 759,00 2 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 288,00 30 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 25 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,13 42,13 42,13 42,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 042,13 35 042,13 35 042,13 25 042,13 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85326 Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3129



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,13 2,13 2,13 2,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 002,13 25 002,13 25 002,13 25 002,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3129



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 724,00 3 724,00 3 724,00 3 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,13 2,13 2,13 2,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 726,13 3 726,13 3 726,13 3 726,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 324 766,00 1 045 300,00 1 045 300,00 91 000,00 954 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 466,00 279 466,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00

1 325 066,00 1 045 300,00 1 045 300,00 91 000,00 954 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 766,00 279 766,00 0,00 0,00

188 500,00 161 300,00 161 300,00 0,00 161 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00

188 800,00 161 300,00 161 300,00 0,00 161 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00

27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00

27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00

11 878 266,00 9 758 800,00 8 884 954,00 5 814 849,00 3 070 105,00 338 900,00 404 946,00 0,00 0,00 130 000,00 2 119 466,00 2 119 466,00 0,00 0,00

-106 212,72 -16 212,72 -16 212,72 -7 655,00 -8 557,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

150 442,60 110 142,60 102 870,60 36 667,35 66 203,25 4 513,00 2 759,00 0,00 0,00 0,00 40 300,00 40 300,00 0,00 0,00

11 922 495,88 9 852 729,88 8 971 611,88 5 843 861,35 3 127 750,53 343 413,00 407 705,00 0,00 0,00 130 000,00 2 069 766,00 2 069 766,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3129



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 787 430,00 5 787 430,00 203 184,00 145 904,00 57 280,00 0,00 5 584 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,13 -2,13 -2,13 0,00 -2,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 787 427,87 5 787 427,87 203 181,87 145 904,00 57 277,87 0,00 5 584 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 030,00 4 030,00 130,00 104,00 26,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,13 -2,13 -2,13 0,00 -2,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 027,87 4 027,87 127,87 104,00 23,87 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,13 -2,13 -2,13 0,00 -2,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,87 23,87 23,87 0,00 23,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 832 917,00 5 832 917,00 248 559,00 190 714,00 57 845,00 0,00 5 584 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,13 -2,13 -2,13 0,00 -2,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 832 914,87 5 832 914,87 248 556,87 190 714,00 57 842,87 0,00 5 584 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3129



                                                                                                                    Załącznik nr 3 

     do uchwały Rady Gminy Nr XX/140/21  

  z dnia 30 czerwca 2021  r. 

   

 Załącznik Nr 5                  

 do Uchwały Nr XVII/124/2020                                

Rady Gminy Borzechów 

 z dnia 30 grudnia 2020 r.  

                                                                   

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH  REALIZOWANYCH W  

2021  ROKU 

 

 

 

Lp. 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

Dz. Rok 

 

rozp

oczę

cia 

inwe

stycj

i 

 

Wysokość wydatków  

(w zł) 

 

Uw

agi 

  

rozdz. Rok  

zako

ńcze

nia 

  

1 2 3 4 5 6 7  8 

 

OGÓŁEM 

Przed zm Zm. Po zm.  
1 098 456,00 -60  000,00 1 038 456,00 

1. 
Przebudowa drogi gminnej nr 

107056L   

w miejscowości  Ryczydół                                                    

600 

60016 

2021 215 000,00  115 000,00  

2. 
Przebudowa drogi gminnej nr 

107053L w miejscowości Kłodnica 

Dolna 

600 

60016 

2021 85 000,00  85 000,0  

3. 
Przebudowa drogi gminnej nr 

107058L w miejscowości Białawoda  
600 

60016 

2021 26 000,00  26 000,00  

4. 
Przebudowa drogi gminnej nr 

107051L w miejscowości Kępa 

Borzechowska  

600 

60016 

2021 250 000,00  150 000,00  

5. 
Przebudowa drogi gminnej nr 

107051L w miejscowości Borzechów 
600 

60016 

2021 136 000,00  100 000,00  

6. 
Budowa chodnika  wzdłuż drogi 

gminnej nr 107050L w miejscowości 

Borzechów strona południowa  

600 

60016 

2021 163 000,00  163 000,00  

7. 
Modernizacja budynku komunalnego  

w Borzechowie 
700 

70005 

2021 220 000,00  220 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3129



 

 

8. 
Modernizacja części garażowej 

budynku 

OSP Łączki- Pawłówek  

754 

75412 

2021 65 000,00 - 60 000,00 5 000,00  

9. 
Budowa oświetlenia ulicznego w 

Kłodnicy Dolnej 
900 

90015 

2021 27 200,00  27 200,00  

10. 
Zagospodarowanie terenów zieleni w 

dolinie rzeki Chodelki w 

miejscowości Borzechów 

900 

90004 

2021 79 256,00    79 256,00  

11. 
Pielęgnacja i wycinka drzew w 

zabytkowej Alei Lipowej w 

miejscowości Kłodnica Dolna 

900  

90095 

2021 68 000,00    68 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3129


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Tiret 3 (6)
	Paragraf 1 Tiret 4 (7)
	Paragraf 1 Tiret 5 (8)
	Paragraf 1 Tiret 6 (9)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-07-13T12:18:20+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




